
 

 

UCHWAŁA NR XLV/535/22 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/236/12 Rady Gminy Miękinia w sprawie zmiany statutu  

Samorządowego Ośrodka Kultury w Miękini 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Miękinia uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwale nr XXI/236/12 Rady Gminy Miękinia z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie 

zmiany statutu Samorządowego Ośrodka Kultury w Miękini (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r., poz. 3041) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 3 w § 6 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. W Samorządowym Ośrodku Kultury tworzy się stanowisko zastępcy dyrektora, zastępca dyrektora 

jest powoływany i odwoływany przez Dyrektora SOK po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Miękinia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia: 

Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 4287


		2022-09-06T09:53:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




